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Tork papirova utéerka

1vrstva viceucelova Tork papirova utérka je pevna a mimoradné absorpcni, diky Eemuz je idealni pro Ukoly v
oblasti utirani i pro utirani rukou. Tuto papirovou utérku lze pouzit v zasobniku na role se stfedovym odvijenim
Tork®, ktery predstavuje mnohostranné reSeni s vysokou kapacitou pro profesionalni prostredi, kde je
zapotrebi utirani rukou i povrcha.

o 2Zvlast vhodné k Gisténi skla — na povrchu nezanechavaji zadna vidkna ani Smouhy

. Lze ji snadno pouzivat jednou rukou
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Tork papirova utérka

Udaje o produktu

Certifikaty produktdi
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For Wiping

wwwfsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Systém

M2

Primér role

19cm

Razba
No

Kompatibilni produkty
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659000

Tork zasobnik na role

Dodaci udaje

EAN

Obalovy material
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Tork zasobnik na role

659008

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540119572

none

856.8 g
195 mm
190 mm
190 mm
836.6 g

7.04 dm3

Tork zasobnik na role

Délkarole
165m

Vrstva
1

Barva
Bila

i
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TORK
EASY (‘
HANDLING®

559008
Tork zasobnik na role
se stfedovym odvijenim  se stfedovym odvijenim se stfedovym odvijenim  se stfedovym odvijenim

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540119589

Carton

6 (6 CON)
5.7 kg
217 mm
576 mm
386 mm
5kg

48.25 dm3

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Sitka role
19.5cm

Potisk
No

Paleta
(PAL)

7322540252132

192 (32 TRP)
181.28 kg
1886 mm
1200 mm
800 mm
160.62 kg

1.54 m3
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